
     

    Záštitu nad konferencí převzal:                      Partner KPMS:                 O prostředí se postará:       Organizace konference:        O inspirace se starají: 

                 

 
 

Klub personalistů Moravy a Slezska a partner konference RIGHT INDICADA Vás srdečně zvou na: 
 

TALENTI 4.0 
ČTVRTEK 25. KVĚTNA 2017 

 

Záštitu nad konferencí převzal prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman Moravskoslezského kraje. 
 

CÍL KONFERENCE: 
Potřebujeme nové talenty do našich organizací. Inspirujme se a sdílejme zkušenosti od úspěšných. 

Hovořme o tom, jak vyhledávat talenty, jak s nimi pracovat, jak je motivovat a udržet. 
 

KONFERENCE JE URČENA: 
Majitelům a TOP managementu, personálním ředitelům, personalistům a odborníkům na práci s lidmi. 

 
O ZKUŠENOSTI SE PODĚLÍ: 

PaedDr. Lenka Pavelková, Al Invest Břidličná, a. s. 
Ing. Daniel Svoboda, Arriva Morava, a. s. 

Mgr. Markéta Faltusová, Sodexo Pass Česká republika, a. s. 
Ing. Tomáš Buchwaldek, Patrioti 

PhDr. Alena Sehnalová, a.sence, s. r. o., Praha 
Ing. Jitka Součková, Grafton recruitment, s. r. o. 

Mgr. Radka Šušková, Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje 
 

HARMONOGRAM KONFERENCE: 
09:00 až 09:30  příjezd, prezence účastníků, snídaně a ranní káva 

09:30 až 13:30 odborná část, diskuze, bohaté pohoštění 
13:30 závěr, individuální konzultace s přednášejícími 

 
MÍSTO KONÁNÍ: 

Hamony Club hotel, tř. 28. října 117, Ostrava 
Parkování za poplatek na hotelovém parkovišti, případně v okolí (např. v nákupní centru Futurum). 

Vynikající dostupnost MHD.  
 

REZERVACE MÍSTA PRO ČLENY KPMS: 
Účast je zdarma (počet osob dle typu členství). 

Rezervaci proveďte, prosím, výhradně na e-mail: sekretariat@petrotahal.cz do 18. května 2017. 
Další osoba člena klubu nad rámec členství 1.200 Kč + platné DPH. 

 
REZERVACE MÍSTA PRO OSTATNÍ ODBORNOU VEŘEJNOST: 

Rezervaci provedete snadno na: www.petrotahal.cz v sekci veřejné kurzy. 
Běžný účastnický poplatek: 3.600 Kč + platné DPH za osobu. 

Členové Sdružení pro rozvoj MS kraje mají slevu 50 % za každou přihlášenou osobu. 
Při rezervaci místa do 2. května 2017 druhá osoba ze stejné organizace zdarma. 

mailto:sekretariat@petrotahal.cz
http://www.petrotahal.cz/

